
        UCHWAŁA  NR XVI/…../2025    

RADY GMINY KOMORNIKI 
 z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/134/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024r.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 1530) Rada Gminy Komorniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 2 wydatki uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, 
2. Załącznik nr 2b, wydatki majątkowe, uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik  
nr 1a do niniejszej uchwały, 
3. Załącznik nr 2c wydatki majątkowe z podziałem na zadania uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 1b do niniejszej uchwały, 
4. W § 2 ust.2. pkt 5 zwiększa się wydatki na realizację z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
o kwotę 20 2000,00 zł do  kwoty 4 507 000,00 zł,  
5. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planu środków jednostek pomocniczych 
prowadzących gospodarkę finansową w ramach budżetu, otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVI/…/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 
 z dnia 20 lutego 2025 roku 

 

Wydatki 

801-80101-4800  - 29 250,00 przesunięcia między rozdziałami i paragrafami 
801-80103-4800  + 2 000,00 
801-80107-4800  - 1 750,00 
801-80150-4800  + 29 000,00 
801-80101-6050  - 20 000,00 
801-80101-6370  + 20 000,00 
921-92105-4110  + 600,00 
921-92105-4120  + 100,00 
921-92105-4170  + 3 500,00 
921-92105-4210  - 4 200,00 
 

Ogółem:    +             0,00 


